Página 1 de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE E/OU MEDULA (APÓS O PRAZO DE

RECURSOS)

A comissão especial que tem como objetivo organizar, coordenar e fiscalizar os atos

realizados no Edital de Concurso Público nº 01/2023, torna público o DEFERIMENTO e

INDEFERIMENTO dos pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição dos candidatos doadores

de sangue e/ou medula (após o prazo de recursos), que requereram isenção de pagamento da taxa de

inscrição, conforme abaixo:

MÉDICO VETERINÁRIO

Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação do Pedido

18 Adriane Ferreira Frizzo DEFERIDO

3 Alvaro Busatto DEFERIDO

69 Analice Cecchin INDEFERIDO – Não cumprimento dos itens 2.6.4, a).

1 Antonise Mariely Jaguezeski DEFERIDO

59 Carolini Prigol DEFERIDO

20 Cecília Ferreira Sampaio INDEFERIDO – Não cumprimento dos itens 2.6.4, a); b); e c).

61 Cristine Fernandes Da Silva INDEFERIDO – Não cumprimento dos itens 2.6.4, a); b); e c).

71 Daniel Teixeira Pereira INDEFERIDO – Não cumprimento dos itens 2.6.4, a); b); e c).

2 Eduarda Laís Munari INDEFERIDO – Não cumprimento dos itens 2.6.4, d);

66 Gustavo De Oliveira Lima Carneiro De Albuquerque DEFERIDO

24 Ítalo Daniel Pierezan DEFERIDO

33 Ivis De Maman Silveira INDEFERIDO – Não cumprimento dos itens 2.6.4, a); b); c); d); e).

57 Lariessa Francielli Leonardo Borba DEFERIDO

44 Luciano Augusto Benin DEFERIDO

54 Mariana Dos Santos INDEFERIDO – Não cumprimento dos itens 2.6.4, a); b); e c).

6 Marilia Kirch Gomes INDEFERIDO – Não cumprimento dos itens 2.6.4, d); e).

56 Raquel Cordeiro De Farias DEFERIDO

34 Simone De Fátima Rauber Wurfel DEFERIDO

79 Thainá Signori Ziani DEFERIDO

São Miguel do Oeste/SC, 03 de maio de 2023.

Elisete Simioni                                                                Helena Grimm

Presidente Comissão                                                     Membro

Talita Guerini

Membro